IDRETTENS SENTRALE M@TEPLASSER OG ARRANGEMENTER - INTERN
NIF 15.09.2017

Ar  Uke Dag

Fra dato

Til dato

Fra

Til

Niva

Orglinje

Forum

Sted

2017 29
2017 30

Fre-Sgn
Ons-Sgn

18.07.2017
26.07.2017

JULI
til 30.07
til 30.07

Bare
Bare

dato
dato

ISCD
FIG

Int
Int

Deaflympics
World Gym Challenges

Sansun, Tyrkia
T@nsberg, Oslo

2017 33
2017 34
2017 34
2017 34
2017 35
2017 35
2017 35

Fredag
Onsdag
Tirsdag
Tor-Lgr
Tirsdag
Torsdag
Fre-Sgn

18.08.2017
16.08.2017
22.08.2017
24.08.2017
29.08.2017
31.08.2017
01.09.2017

AUGUST

til 26.08

til 03.09

SEPTEMBER

10:00
13:00
10:00
Bare

12:00
10:00
Bare

13:30
15:00
15:00
dato

14:00
16:00
dato

Alle

Pol

Pol
Barents

NIF
Felles
Felles

NIF

Int

NIFs presidentskap
GS-forum
Orgsjefsforum
Internasjonal skolering
Samarbeidsradet
Idrettsstyremgte
Barents Summer Games

NIF GS kontor
Kantina, Idrettens Hus
Ullevaal Stadion
Ullevaal, Oslo

Ullevaal Stadion
Ullevaal Stadion
Bodg, Norge

2017 36
2017 36
2017 37
2017 37
2017 36
2017 38
2017 38
2017 38
2017 38
2017 39
2017 39
2017 39

Tir-Ons
Fre-Sgn
Ons-Lgr
Lar-Sgn
Onsdag
Onsdag
Onsdag
Onsdag
Torsdag
Man-Sgn
Fredag
Torsdag

05.09.2017
08.09.2017
13.09.2017
16.09.2017
19.09.2017
20.09.2017
20.09.2017
20.09.2017
21.09.2017
25.09.2017
29.09.2017
28.09.2017

til 06.09
til 10.09
til 16.09
til 24.09

til 30.09
til 01.10

Bare
Bare
Bare
Bare
13:30
10:00
17:00
13:30
09:30
Bare
10:00
10:00

dato
dato
dato
dato
15:30
13:30
20:00
15:00
13:00
dato
15:00
16:00

NIF
NIF
NIF
ucl
Adm
Pol
Pol
Adm
Pol
Fylke
Pol
Pol

Int
Int
Int
Int
Felles
NIF
SF
SF
NIF
Offentlig
IK
NIF

IPC generalforsamling
Nordisk mgte

IOC generalforsamling
VM Landeveissykling
FellesAdm Styringsgruppe
NIFs presidentskap
Seerforbundsledermgte
GS-forum
Kontrollkomiteen
Hgstferie uke 1
Idrettskretsledermgte
Idrettsstyremgte

Abu Dhabi, Emiratene
Torshavn, Fergyene
Lima, Peru

Bergen, Norge

NIF GS kontor

NIF GS kontor
Colosseum, Ullevaal Stadion
Kantina, Idrettens Hus
Ullevaal Stadion

Hele landet

Bergen, Norge
Ullevaal Stadion



Ar  Uke Dag

Til

Niva

Orglinje Forum

Sted

2017 40
2017 41
2017 41
2017 42
2017 42
2017 43
2017 43
2017 43
2017 43

Man-Sgn
Man-Sgn
Onsdag
Torsdag
Fre-Lgr
Tirsdag
Onsdag
Torsdag
Torsdag

dato
dato
15:00
15:00
dato
16:00
15:00
13:00
15:00

Fylke
Fylke
Adm
Pol
Alle
Pol
Adm
Pol
Pol

Offentlig Hgstferie uke 1
Offentlig Hgstferie uke 1
Felles FellesAdm Styringsgruppe
NIF NIFs presidentskap
Felles NIF Lov & Organisasjon
NIF Idrettsstyremgte
SF GS-forum
NIF Kontrollkomiteen

Felles Samarbeidsradet

Hele landet

1K 01-02-03-05-06-07-09-10-18-19-20
NIF GS kontor

NIF GS kontor

Holmenkollen

Olympiatoppen

Kantina, Idrettens Hus

Ullevaal Stadion

Ullevaal Stadion

2017 44
2017 45
2017 46
2017 46
2017 46
2017 45
2017 47
2017 47
2017 47
2017 48

Ons-fre
Tirsdag
Onsdag
Onsdag
Torsdag
Torsdag
Onsdag
Torsdag
Fre-Lor
Ons-Tor

dato
15:30
12:00
18:00
16:00
dato
15:00
14:00
dato
dato

NIF
Pol

Int ANOC generalforsamling
NIF NIFs presidentskap

Felles Introduksjon nye styreledere
Felles Styrelederforum

Felles FellesAdm Forum

Adm NIV arsmmgte med middag

SF GS-forum
Felles FellesAdm Styringsgruppe
Int EOC generalforsamling
Felles Lederutvikling GS og Orgs;j

Praha, Tjekkia

NIF GS kontor
Oslo-omradet
Oslo-omradet

Oslo

Ullevaal, Oslo
Kantina, Idrettens Hus
NIF GS kontor

Zagreb, Kroatia

2017 49
2017 49
2017 49
2017 49
2017 49
2017 50
2017 51
2017 51
2017 52

Onsdag
Onsdag
Torsdag
Torsdag
Onsdag
Torsdag
Tirsdag
Onsdag
Man-Sgn

Fra dato Til dato Fra
OKTOBER
02.10.2017 til 07.10 Bare
09.10.2017 til 14.10 Bare
11.10.2017 13:00
12.10.2017 12:00
20.10.2017 til 21.10 Bare
24.10.2017 10:00
25.10.2017 13:30
26.10.2017 09:30
26.10.2017 13:00
NOVEMBER
01.11.2017 til 03.11 Bare
07.11.2017 12:00
08.11.2017 10:00
08.11.2017 12:00
09.11.2017 10:00
09.11.2017 Bare
22.11.2017 13:30
23.11.2017 12:00
24.11.2017 til 25.11 Bare
29.11.2017 til 30.11 Bare
DESEMBER
06.12.2017 12:00
06.12.2017 17:00
07.12.2017 13:00
07.12.2017 18:00
13.12.2017 13:30
14.12.2017 10:00
19.12.2017 12.00
20.12.2017 12.00
25.12.2017 til01.01 Bare

15:30
20:00
16:00
23:59
15:00
16:00
13.00
14.00
dato

NIF NIFs presidentskap

SF Seerforbundsledermgte
NIF Orgsjefsforum
Julebord

SF GS-forum

NIF Idrettsstyremgte
Julegrgt

Pensjonistlunsj
Offentlig Juleferie

NIF GS kontor

Colosseum, Ullevaal Stadion
Ullevaal Stadion

Ullevaal, Oslo

Kantina, Idrettens Hus
Ullevaal Stadion

Kantina, Idrettens Hus
Ullevaal, Oslo

IK 04-08-11-12-14-15-16-17



Ar  Uke Dag

Fra dato

Til dato

Fra

Til

Niva

Orglinje Forum

Sted

2018 1
2018 2
2018 3
2018 4
2018 4
2018 5
2018 5

Lgrdag

Torsdag
Onsdag
Onsdag
Torsdag
Onsdag
Torsdag

06.01.2018
11.01.2017
17.01.2018
24.01.2018
25.01.2018
31.01.2018
01.02.2018

16:00
10:00
13:00
13:30
10:00
17:00
10:00

23:59
13:30
15:00
15:00
16:00
20:00
13:30

Alle
Pol
Pol

Adm
Pol
Pol
Pol

Felles
NIF
Felles
SF
NIF
SF
NIF

Idrettsgalla

NIFs presidentskap
Samarbeidsradet

GS-forum

Idrettsstyremgte
Seerforbundsledermgte
NIFs presidentskap

Hamar

NIF GS kontor

Ullevaal Stadion

Kantina, Idrettens Hus
Ullevaal Stadion
Colosseum, Ullevaal Stadion
NIF GS kontor

2018 6
2018 6
2018 7
2018 7
2018 8
2018 8
2018 9

Tir-Tor
Periode
Man-Sgn
Onsdag
Man-Sgn
Onsdag
Man-Sgn

06.02.2018
09.02.2018
12.02.2018
14.02.2018
19.02.2018
21.02.2018
26.02.2018

FEBRUAR

til 08.08
til 25.02
til 17.02
til 24.02

til 03.03

Bare
Bare
Bare
13:00
Bare
13:30
Bare

dato
dato
dato
15:00
dato
15:00
dato

NIF
I0C
Fylke
Adm
Fylke
Adm
Fylke

Int
Int

Offentlig Vinterferie uke 1
FellesAdm Styringsgruppe
Offentlig Vinterferie uke 2

Felles

SF

Offentlig Vinterferie uke 3

IOC Session
Vinter-OL

GS-forum

Pyeongchang i Sgr-Korea

Pyeongchang i Sgr-Korea

IK11

NIF GS kontor

1K 01-02-03-04-07-08-09-10-14-15-16-17-20
Kantina, Idrettens Hus

IK 05-06-12-18-19

2018 10
2018 10
2018 11
2018 11
2018 11
2018 12
2018 12
2018 13

Torsdag
Periode
Torsdag
Fredag
Fre-Sgn
Onsdag
Torsdag
Man-Sgn

08.03.2018
09.03.2018
15.03.2018
16.03.2018
16.03.2018
21.03.2018
22.03.2018
26.03.2018

til 18.03

til 18.03

til 02.04

10:00
Bare
10:00
10:00
Bare
13:30
10:00
Bare

13:30
dato
15:00
15:00
dato
15:00
16:00
dato

Pol
IPC
Adm
Pol
Barents
Adm
Pol
Alle

NIF

NIFs presidentskap

Vinter-PL

Orgsjefsforum
Idrettskretsledermgte
Barents Winter Games

GS-forum

Idrettsstyremgte

Offentlig Paskeferie

NIF GS kontor
Pyeongchang i Sgr-Korea
Gardermoen
Gardermoen

Lulea, Sverige

Kantina, Idrettens Hus
Olympiatoppen

Hele landet



Ar  Uke Dag

Til

Niva

Orglinje

Forum

Sted

2018 14
2018 15
2018 15
2018 16
2018 16
2018 17
2018 17
2018 17

Torsdag
Onsdag
Onsdag
Fre-Sgn
Onsdag
Onsdag
Onsdag
Torsdag

Fra dato Til dato Fra
APRIL

05.04.2018 09:30
11.04.2018 12:00
11.04.2018 17:00
16.04.2018 til 18.03 Bare
18.04.2018 13:00
25.04.2018 13:00
25.04.2018 13:30
26.04.2018 10:00

13:00
15:30
20:00
dato

15:00
15:00
15:00
16:00

Pol
Pol
Pol
NIF
Adm
Pol
Adm
Pol

NIF
NIF
SF
Int
Felles
Felles
SF
NIF

Kontrollkomiteen

NIFs presidentskap
Seerforbundsledermgte
Sport Accord Convention
FellesAdm Styringsgruppe
Samarbeidsradet

GS-forum

Idrettsstyremgte

Ullevaal Stadion

NIF GS kontor

Colosseum, Ullevaal Stadion
Bankok, Thailand

NIF GS kontor

Ullevaal Stadion

Kantina, Idrettens Hus
Ullevaal Stadion

2018 18
2018 18
2018 19
2018 19
2018 20
2018 20
2018 21
2018 21
2018 21
2018 22

Tirsdag
Torsdag
Onsdag
Torsdag
Torsdag
Mandag
Torsdag
Torsdag
Fre-Lor
Onsdag

01.05.2018
03.05.2018
09.05.2018
10.05.2018
17.05.2018
19.05.2018
24.05.2018
24.05.2018
25.05.2018
30.05.2018

Bare
09:30
10:00
Bare
Bare
til 22.05 Bare
10:00
10:00
til 26.05 13:00
13:30

dato
13:00
13:30
dato
dato
dato
16:00
16:00
15:00
15:00

Alle
Pol
Pol
Alle
Alle
Alle
Pol
Adm
Pol
Adm

Offentlig Arbeidernes dag
Kontrollkomiteen
NIFs presidentskap
Kristi Himmelfartsdag

NIF
NIF
Offentlig
Offentlig
Offentlig
NIF
Felles
Felles
SF

17.mai
Pinsehelg

Idrettsstyremgte
FellesAdm Forum

Ledermgte
GS-forum

Hele landet

Ullevaal Stadion

NIF GS kontor

Hele landet

Hele landet

Hele landet

Scandic Oslo Airport, Gardermoen
Oslo

Scandic Oslo Airport, Gardermoen
Kantina, Idrettens Hus

2018 23
2018 23
2018 24
2018 25
2018 25

Onsdag
Torsdag
Onsdag
Onsdag
Onsdag

06.06.2018
07.06.2018
13.06.2018
19.06.2018
20.06.2018

13:00
10:00
13:00
til 20.06 10:00
13:30

15:00
13:30
15:00
16:00
15:00

Pol
Pol
Adm
Pol
Adm

Felles
NIF
Felles
NIF
SF

Samarbeidsradet

NIFs presidentskap
FellesAdm Styringsgruppe
Idrettsstyremgte

GS-forum

Ullevaal Stadion

NIF GS kontor

NIF GS kontor
Olympiatoppen
Kantina, Idrettens Hus

JULI



Ar  Uke Dag Fradato  Til dato Fra Til Nivd  Orglinje Forum Sted

































